6 El Hebréo: *De los señores ó príncipes de Judá*: pero *Baalim Judá* significa la ciudad de *Kariathiarim*, que tambien se llama *Kariath-Baal*. *Josué* xv, 60. Por lo cual el sentido es, que trasladaron el arca de Kariath-iarim ó Kariath-Baalim, que está en la tribu de Judá, adonde el pueblo se había juntado para trasladarla á Jerusalem. Y esta exposicion se confirma con lo que se dice en el *I de los Paralip.* xiii, 6, que David partió á Kariath-iarim de Judá, para trasladar el arca á Jerusalem.

7 La cual toma el nombre de *Arca del Señor*, porque reside en ella sentado, etc. Un Ángel sentado en forma corporal sobre las alas de los querubines que cubrían el propiciatorio, representando al Señor, y teniendo el arca por peana, daba desde allí los oráculos y las respuestas.

8 MS. 2. *E encauallaron*. Lo mismo habían hecho los Philisteos. *I Reg.* vi. El arca debía llevarse en el desierto sobre hombros de Levitas de la familia de Caath, y cubierta con tres velos: *Númer.* iv, 15; vi, 9, 3, por solos los sacerdotes del linaje de Aarón, como lo hicieron muchas veces despues de haber entrado en la tierra de promisión. *Josué* iii, 4. *I Reg.* iv, 4. Y así por esta insolberancia castigó Dios á Oza de muerte, como veremos despues.

a *I Paralip.* xiii, 5.

nadab, qui erat in Gabaa: Oza autem et Ahio filii Abinadab, minabant plastrum novum.

4. * Cúmque inlissent eam de domo Abinadab, qui erat in Gabaa, custodiens arcam Dei, Ahio præcedebat arcam.

5. David autem et omnis Israël ludebant coram Domino in omnibus lignis fabrefactis, et citharis et lyris et tympanis et sistris et cymbalis.

6. Postquam autem venerunt ad arcam Nachon, extendit Oza manum ad arcam Dei, et tenuit eam: quoniam calcitrabant boves, et declinaverunt eam.

7. Iratusque est indignatione Dominus contra Ozam, et percussit eum super temeritate: qui mortuus est ibi iuxta arcam Dei.

8. Contristatus est autem David, eo quod percussisset Dominus Ozam, et vocatum est nomen loci illius: Percussio Ozae, usque in diem hanc.

9. Et extimuit David Dominum in die illa, dicens: Quomodo ingredietur ad me arca Domini?

10. Et noluit divertere ad se arcam Domini in civitatem David: sed divertit eam in domum Obbedom Gethæi.

11. Et habitavit arca Domini in domo Obbedom Gethæi tribus mensibus: et benedixit Dominus Obbedom, et omnem domum ejus.

12. * Nuntiatumque est regi David quod benedixisset Dominus Obbedom, et omnia ejus, propter arcam Dei. Abiit ergo David, et adduxit arcam Dei de domo Obbedom in civitatem David cum gaudio: et erant cum David septem chori, et victima vituli.